Zarządzenie nr SCP.ZD.010- 3/26
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

z dnia 12 stycznia 2026 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu zgłaszania i ustalania rodzaju oraz wartości szkód składników majątku ruchomego oraz sprzętu informatycznego, będących na stanie Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 
w Chorzowie,
zarządza się, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się Regulamin zgłaszania i ustalania wartości szkód składników majątku ruchomego oraz sprzętu informatycznego, będących na stanie Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Zatwierdził:

Dyrektor Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości

Elżbieta Kabelis
PAGE  

